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Poszerzony porządek obrad AKO

Zaskakujący przebieg miało posiedzenie Rady Aglomeracji Kalisko-Ostrowskiej w 
dniu 14.02.2018 roku, bowiem na wniosek Sekretarza Gminy i Miasta Nowe 
Skalmierzyce Zdzisława Mielczarka poszerzono zaproponowany wcześniej 
porządek obrad o podjęcie uchwały AKO wycofujący postawiony na ostatnim 
nadzwyczajnym posiedzeniu Rady wniosek o powołanie zespołu roboczego 
spośród członków aglomeracji, który miał pracować nad zaproponowanymi przez 
Prezydenta Miasta Kalisza zmianami jego granic kosztem sześciu gmin i trzech 
powiatów. Uzasadniając swój wniosek Zdzisław Mielczarek podniósł kwestię 
wzajemnego zaufania, które to zostało mocno nadszarpnięte wśród członków AKO. 
Stwierdził ponadto, iż Gmina i Miasto Nowe Skalmierzyce nie będzie negocjować i 
 Ḁ栀愀渀搀氀漀眀愁ܠᴀ terenem gminy. Byłby to bowiem wręcz samorządowy i gospodarczy 
sabotaż. Zwrócił również uwagę, że mieszkańcy zagrożonych sołectw zaczęli żyć w 
niepewności, czy w związku z powstałym zamieszaniem będą mogli liczyć na 
finansowanie i realizację wielu ważnych i oczekiwanych projektów 
infrastrukturalnych. Argumenty Zdzisława Mielczarka zostały poparte również 
głosami burmistrzów Raszkowa i Opatówka, starosty powiatu ostrowskiego, jak i 
wójta Blizanowa. Jednomyślnie (prezydent Kalisza wyłączył się z głosowania), więc 
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uczestnicy Rady poszerzyli porządek obrad o wnioskowaną przez sekretarza 
Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce uchwałę, która ostatecznie przy jednym głosie 
wstrzymującym została przyjęta. Pan prezydent Kalisza ponownie nie brał udziału 
w głosowaniu. Dziękując członkom AKO za podjęcie w/w uchwały Zdzisław 
Mielczarek powiedział: bardzo się cieszę, że zaczynamy powoli wracać na 
właściwe tory wzajemnego zaufania w ramach aglomeracji. Jest to bowiem 
fundament, który buduje dobre relacje tak niezbędne dla dobrego funkcjonowania 
stowarzyszenia AKO.

Ponadto podczas obrad dyskutowano nad podziałem środków przeznaczonych na 
rewitalizację w ramach poddziałania 9.2.2 WRPO 2014+. Dyskusja w tej sprawie 
będzie kontynuowana na kolejnym posiedzeniu Rady, aby zawrzeć dobry 
kompromis.
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